
報道関係者 各位                              2022年 4月 23日 

プレスリリース（No.6）                       株式会社ラグーナテンボス 

＜報道関係者 お問い合わせ先＞ 株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・中川 

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/ 

 

 

4 月 23 日午後 1 時 3分頃、ラグナシアの水上ショー「セイレーン・サーガ」において、

水上バイクが陸上に乗り上げ、ご観覧中のお客様に接触する事故が発生いたしました。お客

様の 1名が打撲と擦傷、1名が打撲の怪我を負われました。 

 

まずは事故にあわれたお客様に対し、心よりお詫びを申し上げるとともに、誠意をもって

対応させていただきます。事故の原因につきましては、現在調査中です。  

 

なお、水上ショー「セイレーン・サーガ」は、当面の間、中止させていただきます。何卒

ご了承いただけますようお願い申し上げます。今後、このような事故が起きないよう安全管

理に全力を尽くして参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

水上ショー「セイレーン・サーガ」の事故について  

https://www.lagunatenbosch.co.jp/

